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Jeśli zależy Państwu na zrównoważonym rozwojem miejskim, ale jeszcze o nas nie słyszeliście, teraz jest

doskonały czas, aby dołączyć do społeczności zaangażowanych krakowskich przedstawicieli biznesu,

nauki, administracji publicznej, NGO i mieszkańców.

Projekt Atelier 

Głównym celem projektu jest stworzenie sprzyjającego środowiska dla innowacji, zwłaszcza w

obszarze inteligentnych technologii energetycznych, które przyczynią się do osiągnięcia celów

zrównoważonego rozwoju i neutralności klimatycznej Krakowa. Projekt jest w fazie początkowej i

aktualnie zakłada szereg spotkań pozwalających lepiej poznać możliwości współpracy a także

połączyć i ułatwić komunikację zaangażowanym krakowiakom i krakowiankom.

Najbliższe spotkanie: 

Tematyka: Instrumenty finansowania i aspekty prawne – społeczności energetyczne.

Data: 23 kwietnia 2024 roku.

Godzina: 17:30–20:30.

Miejsce: spotkanie online za pośrednictwem aplikacji Zoom (link do spotkania zostanie

przesłany po zweryfikowaniu zgłoszenia).

Dlaczego warto wziąć udział?

Spotkanie będzie okazją do zrozumienia jak można obniżyć koszty energii. Będzie można

zdobyć praktyczną wiedzę od przedstawicieli spółdzielni mieszkaniowych, którzy przeszli przez

zawiłości przygotowywania i realizowania projektów energetycznych. Przedstawione zostanie do

kogo zwrócić się po pomoc i dowiedzieć się o potencjalnych źródłach finansowania inwestycji,

aby rozpocząć lub rozwijać projekty. Jest to szansa na zaangażowanie się w dialog i wymianę

doświadczeń z różnorodną grupą interesariuszy, w tym przedstawicieli biznesu, władz

publicznych i organizacji naukowych. Omówione zostaną ostatnie i zbliżające się zmiany

prawne, w szczególności zmiany prawa energetycznego dotyczące obywatelskich społeczności

energetycznych.

Spotkanie będzie połączeniem krótkich wystąpień (10–15 min), a także pracy i dyskusji

grupowych! Zachęcamy do skorzystania z tej okazji, aby poszerzyć swoją wiedzę i włączyć się w

wspólne wysiłki mające na celu rozwiązanie jednego z najważniejszych wyzwań naszych

czasów!

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, prosimy o potwierdzenie udziału poprzez uzupełnienie

i wysłanie wypełnionego formularza.

Bardzo liczymy na Państwa obecność i aktywny udział, w tym wydarzeniu.
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